
 

Ministero dell’Istruzione 
Liceo “Teresa Ciceri” 

Linguistico – Musicale – Scienze Umane – Scienze Umane opz. Economico Sociale 

Via Carducci, 9 – 22100 COMO - Tel. 031.266207 – Fax 031.266210 
Mail:copm02000b@istruzione.it - PECcopm02000b@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.teresaciceri.eu - Cod. fiscale: 80017840135 – Cod. univoco:UFHOXO  

 
Prot. n.          Como 09.11.2020 
 
 
        Ai docenti del Liceo Musicale 
        Agli studenti interessati delle classi 
        del Liceo Musicale 
 
 
OGGETTO: Sospensione lezioni Laboratori Corsi di Coro 
 
 

• Visto il DPCM 3 novembre 2020 
• Visto che il Liceo sta svolgendo attività didattica a distanza con tutte le classi, con esclusione 

delle attività di Laboratorio, come espresso dal DPCM di cui sopra 
• Considerato che l’orario previsto per le lezioni di laboratorio in presenza, come da orario 

definitivo dell’Istituto, non è compatibile con l’orario delle classi in quanto non c’è la 
possibilità per gli studenti di raggiungere in tempo utile lla sede della scuola (inizio del 
laboratorio ore 12,50) 

 
DISPONE 

 
 

per il periodo 9-13 novembre 2020 la sospensione delle attività del Laboratorio di Coro del Corso 
Musicale. 
 
Il presente dispositivo può subire modifiche e/o integrazioni a seconda dell’emanazione di norme 
che modifichino quanto attualmente previsto. 
 
 
        f.to Il Dirigente Scolastico 
                 Vincenzo IAIA 

3408


